

Beykoz Üniversitesinden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz çeşitli bölümlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyelğine Yükseltirme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre öğretim üyeleri (profesör, doçent, doktor öğretim üyesi) alınacaktır.

Başvurular ilanın Resmi Gazete’de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Beykoz Üniversitesi Rektörlüğü, İnsan Kaynakları Müdürlüğü’ne şahsen veya posta yolu ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve e-posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Başvurular için gerekli bilgi, belge ve başvuru şartlarına www.ilan.gov.tr insan kaynakları kategorisinden veya www.beykoz.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

Adres:

Beykoz Üniversitesi

İnsan Kaynakları Müdürlüğü

Vatan Caddesi No: 69 34805 Kavacık, Beykoz, İSTANBUL

Tel: 444 25 69

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi

Program	Aranan Şartlar	Unvan	Sayı
İşletme	Ekonometri, Uluslararası İktisat, Finansal İktisat alanlarında lisans, yüksek lisans veya doktora yapmış olmak Ekonomik büyüme, kara alma konularında çalışmaları bulunmak.	Dr. Öğretim Üyesi	1
İşletme	Lisansını İşletme, yüksek lisans ve doktora Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında yapmış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	1
Uluslararası Ticaret (İngilizce)	Lisans ve yüksek lisansını Uluslararası Ticaret, doktora Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında yapmış olmak	Dr. Öğretim Üyesi	1*

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Program	Aranan Şartlar	Unvan	Sayı
Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Eğitimi alanlarından birinde lisans derecesi olmak veya bu alanlardan birinde doktora yapmış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	4*

Sanat ve Tasarım Fakültesi

Program	Aranan Şartlar	Unvan	Sayı
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gıda mühendisliği alanında doktora ve/veya doçentlik derecesi almış olmak. Ulusal ve uluslararası yayınlarda bulunmuş olmak.	Profesör	1
Çizgi Film ve Animasyon	Lisans, Yüksek Lisans ve/veya Doktora resim ya da görsel ve çevresel sanat alanında yapmış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	2

Çizgi Film ve Animasyon	Lisans, Yüksek Lisans ve/veya Doktorasını animasyon ya da çizgi film animasyon alanlarında tamamlamış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	1
Radyo, Sinema ve Televizyon	Lisans, Yüksek Lisans ve/veya Doktorasını felsefe, tarih, radyo sinema ve televizyon, sinema, iletişim ya da medya alanlarında tamamlamış olmak. Türk sineması, Türk sinema tarihi ve/veya yeni medya alanında akademik çalışma yapmış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	1
Radyo, Sinema ve Televizyon	Lisans, Yüksek Lisans ve/veya Doktorasını radyo sinema ve televizyon, sinema, iletişim ya da medya alanlarında tamamlamış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	2

Sosyal Bilimler Fakültesi

Program	Aranan Şartlar	Unvan	Sayı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)	Doktorasını Cumhuriyet Tarihi alanında yapmış olup yine aynı alanda doçent unvanı almış olmak.	Profesör	1*
Psikoloji	Bilişsel ve Davranışsal Terapi alanında çalışmaları olan psikiyatri uzmanı tıp doktoru.	Dr. Öğretim Üyesi	1
Psikoloji	Klinik psikoloji alanında çalışmaları bulunmak.	Dr. Öğretim Üyesi	1

Yabancı Diller Yüksekokulu

Program	Aranan Şartlar	Unvan	Sayı
Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Fakültelerin İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Çeviribilim (İngilizce), Karşılaştırmalı Edebiyat (İngilizce), Mütercim Tercümanlık (İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, bu bölümlerden birinde doktora yapmış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	3*

Meslek Yüksekokulu

Program	Aranan Şartlar	Unvan	Sayı
Ameliyathane Hizmetleri	Tıp Fakültesi mezunu olmak, genel cerrahi ana bilim dalında uzman olmak.	Doçent	1
Optisyenlik	Tıp Fakültesi mezunu olup. Göz Hastalıkları uzmanı olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	2
Ağız ve Diş Sağlığı	Ağız ve Diş Sağlığı alanında doktora veya uzmanlık yapmış olmak.	Dr. Öğretim Üyesi	2

* Yükseköğretim Kurulunca yayımlanan, "Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik" gereğince belirlenen, İngilizce dilinde ders verebilme yeterliliğine sahip olmak koşulu aranmaktadır.